
 

CÂMARA DOS DEPUTADOS 
PARTIDO LIBERAL 

 

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO  

 

Senhor Presidente, 

 

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, 

na sessão deliberativa extraordinária do Plenário, em 19 de ABRIL de 

2022, votei com o meu partido, conforme relatado abaixo: 

 

PL- 2564/2020- Projeto de Lei- Votou conforme orientação do partido- 

SIM.  

 

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita de voto, nos 

termos regimentais, pelo motivo a seguir: 

 

Equivoco no registro do voto. Registrei voto “sim”, mas no sistema aparece 

registrado o voto “não”.  
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Medeiros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225268427600

DV
T 

n.
11

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

12
/2

02
2 

22
:2

9:
46

.1
40

 - 
M

es
a

DV
T 

11
 =

> 
PL

 2
56

4/
20

20



 

CÂMARA DOS DEPUTADOS 
PARTIDO LIBERAL 

 

 

 

Sala das Sessões, 04 de maio de 2022. 

 

 

 
José Medeiros 

Partido liberal  
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